××

2020 年 10 月 19 日

各 位

株式会社西日本シティ銀行

福岡ソフトバンクホークス株式会社

株式会社Mercury

「西日本シティ銀行 HKT48劇場」オープン日の決定について

地元福岡を拠点に、メディア出演をはじめコンサートやイベントなど全国で幅広く活動する HKT48 の本拠地と

なる「西日本シティ銀行 HKT48 劇場」が、2020 年 11 月 2 日（月）、エンターテインメントビル「BOSS E・

ZO FUKUOKA」内にオープンいたしますので、お知らせいたします。

なお、オープン当日は、『西日本シティ銀行 HKT48劇場 オープン記念公演』の上演を予定しています。

今後、西日本シティ銀行と福岡ソフトバンクホークス、Mercury※は、“地域の元気を創造する”取組みを積極

的に行ってまいります。

※Mercury（代表取締役：前田 治昌）は、『HKT48』の運営などをおこなう企業です。

記

１．「西日本シティ銀行 HKT48劇場」のオープン日

   2020 年 11月 2日（月）

２．オープン記念公演について

   詳細が決まり次第、HKT48 公式サイトでご案内いたします。

   公式サイト：http://www.hkt48.jp/

※写真は、2020 年 7 月 17日（金）に開催した、HKT48 劇場ネーミングライツ契約締結に関する記者会見の模様

以 上

■ 本件に関するお問い合わせ先

株式会社西日本シティ銀行 広報文化部    TEL:092-461-1869

福岡ソフトバンクホークス株式会社 広報室   TEL:092-847-1684

株式会社Mercury 広報 https://mercury-corp.co.jp/contact/

http://www.hkt48.jp/
https://mercury-corp.co.jp/contact/